- Yaşa, Fırat (2014). *67 A 90 numaralı (Dördüncü Cilt), 1061-1062 Tarihli*

Kadıasker Defterine Göre Kırım'da Sosyal ve Ekonomik Hayat.
Basılmamış Yüksek Lisans Tezi.

Yılmaz, Coşkun (2008). *İstanbul Kadı Sicilleri Üsküdar Mahkemesi 1 Numaralı Sicil (H. 919 - 927 / 1513 - 1521)*. İSAM Yayınları, İstanbul.

Yılmaz, Coşkun (2010). *İstanbul Kadı Sicilleri Üsküdar Mahkemesi 2 Numaralı Sicil (H. 924 - 927 / M. 1518 - 1521)*. İSAM Yayınları, İstanbul.

Yılmaz, Coşkun (2010). *İstanbul Kadı Sicilleri Üsküdar Mahkemesi 5 Numaralı Sicil (H. 930 - 936 / M. 1524 - 1530)*. İSAM Yayınları, İstanbul.

Ürekli, Muzaffer (1989) . *Kırım Hanlığı'nın Kuruluşu ve Osmanlı Himayesinde Yükselişi 1441-1569*. Türk Kültürünü Araştırma Enstitüsü Yayınları: 98, 3(A. 26), Ankara.

Zilfi, Madeline C. (2010) .*Women and Slavery in the Late Ottoman Empire*. Cambridge.